
 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

1 
 

 

Gdańsk, dnia 15.04.2019 r. 

nr sprawy: D10.251.17.C.2019 

 

 

Wykonawcy ubiegający się   

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  nieograniczonego na „Zakup 
aparatury medycznej” postępowanie ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2019/S 
057-131557 oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
 

 

Wyjaśnienia treści SIWZ oraz zmiana terminu otwarcia postępowania .  

 

 

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia:   

 

Pytanie 1 – dot. pakietu 2, zadanie 1 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak z przepływem 20l/min co jest wartością niewiele 

różniącą się od wymaganej? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 2 – dot. pakietu 2, zadanie 1 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak z podciśnieniem 80 kPa, co jest wartością niewiele 
różniącą się od wymaganej? 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 3 – dot. pakietu 2, zadanie 1 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak ze zbiornikiem o pojemności 1000 ml, wielokrotnego 

użytku przeznaczony do sterylizacji z wciskaną pokrywą z zatrzaskami? Rozwiązanie takie jest lepsze 
od zakręcanej pokrywy, łatwiej się montuje oraz demontujetaką pokrywę. Lepiej się uzyskuje 

szczelność ponieważ następuje zassanie pokrywy podczas pracy ssaka, a w przypadku ssaka z 

pokrywą zakręcaną trzeba użyć dużej siły przy dokręcaniu co negatywnie wpływa na zużycie uszczelki. 
Do zaoferowanego zbiornika można używać wkładów jednorazowych co eliminuje konieczność 

stosowania innego zbiornika dedykowanego do takich wkładów. 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 4 – dot. pakietu 2, zadanie 1 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak z akumulatorem o pojemności 2600 mAh i czasie 
pracy ssaka zgodnym z wymaganym w SIWZ? Zastosowana pompa w oferowanym ssaku jest bardzo 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

2 
 

 

wydajna i pobiera małą ilość prądu, dzięki czemu osiągnięto długi czas pracy przy niższej pojemności 
akumulatora. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań OPZ. 

 

Pytanie 5 – dot. pakietu 3 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie orurowania urządzenia z innych materiałów niż stal 

nierdzewna czy miedź a w pełni spełniającego warunki niezbędne do prawidłowego funkcjonowania 
urządzenia? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 6 – dot. pakietu 5, § IV SIWZ termin wykonania zamówienia 
Czy (w § IV SIWZ – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA) Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie 

zamówienia, dostawy asortymentu w terminie do 42 dni od dnia założenia przez Zamawiającego 
pisemnego zamówienia na dany asortyment? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie 

zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot 

umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację 
o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia. 

Odpowiedź: 
W odniesieniu do Pakietu nr 5 Zamawiający wyraża zgodę na dostawę asortymentu w 

terminie do 42 dni kalendarzowych od dnia złożenia przez Zamawiającego pisemnego 

zamówienia na asortyment. 
 

Pytanie 7 – dot. pakietu 5, projektu umowy  
Czy w odniesieniu do zapisów w §4 pkt. 1 projektu umowy, zał. 6A) Zamawiający może sprecyzować 

na ile zamówień częściowych (ile szt./kpl. łóżek i szafek w jednym częściowym zamówieniu) 
przewiduje rozłożyć dostawę łóżek i szafek z pakietu 5? Taka informacja pozwoli na precyzyjną 

kalkulację oferty uwzgledniającą m.in. koszty dostawy sprzętu do Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający na tym etapie nie jest w stanie przewidzieć ilości zamówień częściowych. 

 
Pytanie 8 – dot. pakietu 5, projektu umowy §5, pkt. 1 

Prosimy w zapisach umowy (zał. nr 6A) w §5, pkt. 1 o wyrażenie zgody na termin płatności faktur 30 

dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT dostarczonej przez 
Wykonawcę po realizacji każdego, częściowego zamówienia.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę zgodnie ze zmienionym SIWZ. 

 
Pytanie 9 – dot. pakietu 5, zadanie 1, pkt 6 

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające elastycznych listew odbojowych opisanych w pkt. 6? 

Oferowane łóżko będzie wyposażone w krążki odbojowe (zgodnie z wymaganiami w pkt. 5) i ze 
względu na to, że krążki odbojowe są najbardziej „wystającymi” elementami łóżka, takie rozwiązanie 

jest wystarczające, aby zabezpieczyć łóżko i ściany przed uderzeniami i otarciami.   
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 10 – dot. pakietu 5, zadanie 1, pkt 10 

Czy (w pkt 10) Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże wypełnione metalowymi płytami, 
montowanymi na stałe, łatwymi do dezynfekcji?  



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

3 
 

 

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 11 – dot. pakietu 5, zadanie 1, pkt 10 

Czy (w pkt 10) Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże wypełnione płytami tworzywowymi HPL, 

odejmowanymi od leża w celu dezynfekcji? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 12 – dot. pakietu 5, zadanie 1, pkt 12 
Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści łóżko przebadane pod kątem bezpieczeństwa eklektycznego, 

którego konstrukcja nie wymaga stosowania gniazda wyrównania potencjału? 

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 13 – dot. pakietu 5, zadanie 1, pkt 15 

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści łóżko posiadające elektryczną regulację wysokości w zakresie od 

400 mm do 800 mm? Oferowany zakres różni się minimalnie od wskazanego przez Zamawiającego.  
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 14 – dot. pakietu 5, zadanie 1, pkt 16 

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające funkcji autokontur opisanej w pkt. 16? 

 
       (Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka) 

 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 15 – dot. pakietu 5, zadanie 2, pkt 6 

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające elastycznych listew odbojowych opisanych w pkt. 6? 
Oferowane łóżko będzie wyposażone w krążki odbojowe (zgodnie z wymaganiami w pkt. 5) i ze 

względu na to, że krążki odbojowe są najbardziej „wystającymi” elementami łóżka, takie rozwiązanie 

jest wystarczające, aby zabezpieczyć łóżko i ściany przed uderzeniami i otarciami.   
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 16 – dot. pakietu 5, zadanie 2, pkt 10 
Czy (w pkt 10) Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże wypełnione metalowymi płytami, 

montowanymi na stałe, łatwymi do dezynfekcji?  

Odpowiedź: 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

4 
 

 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 17 – dot. pakietu 5, zadanie 2, pkt 10 
Czy (w pkt 10) Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże wypełnione płytami tworzywowymi HPL, 

odejmowanymi od leża w celu dezynfekcji? 

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 18 – dot. pakietu 5, zadanie 2, pkt 12 

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści łóżko przebadane pod kątem bezpieczeństwa eklektycznego, 
którego konstrukcja nie wymaga stosowania gniazda wyrównania potencjału? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 19 – dot. pakietu 5, zadanie 2, pkt 15 
Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści łóżko posiadające elektryczną regulację wysokości w zakresie od 

400 mm do 800 mm? Oferowany zakres różni się minimalnie od wskazanego przez Zamawiającego 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 20 – dot. pakietu 5, zadanie 2, pkt 16 

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające funkcji autokontur opisanej w pkt. 16? 

 

 
    (Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka) 

 

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 21 – dot. pakietu 5, zadanie 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą blat boczny regulowany bezstopniowo w zakresie 740 – 

1120 mm?  Oferowany zakres różni się minimalnie od wskazanego przez Zamawiającego.  
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 22 – dot. pakietu 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do fizykoterapii z głowicą ultradźwiękową 

5cm2  (pkt. 7), spełniającego pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 23 – dot. pakietu 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do magnetoterapii posiadającego: 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

5 
 

 

- Aplikatory szpulowe o średnicach 30, 60 cm (wysokoprądowe), 
- Leżanka do magnetoterapii do aplikatora 70cm, 

Spełniającego pozostałe wymagane parametry zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 24 – dot. pakietu 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o max. obciążeniu 200 kg , spełniającego 
pozostałe wymagane parametry zawarte w SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 25 – dot. pakietu 5, zad.1 
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew odbojowych umieszczonych na barierkach bocznych , krążki 

odbojowe są najbardziej wysuniętym elementem i chronią łóżko i ściany przed uderzeniami i 
otarciami? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 26 – dot. pakietu 5, zad. 1 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczna regulacja wysokości w zakresie 450-850mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 27 – dot. pakietu 5, zad. 1 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczna regulacją wysokości w zakresie 430-850mm?  

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 28 – dot. pakietu 5, zad. 1 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacja wysokości w zakresie 420-820mm? 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 29 – dot. pakietu 5, zad. 1 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczna regulacja wysokości w zakresie 400-810mm?  

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 30 – dot. pakietu 5, zad. 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125mm zaopatrzone w centralną blokadę kół oraz 

blokadę kierunkową, koła umieszczone w obudowie?  
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 31 – dot. pakietu 5, zad. 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji oparcia pleców? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

6 
 

 

Pytanie 32 – dot. pakietu 5, zad. 1 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi  składanymi na ¾ długości  i z dodatkowym  

protektorem zabezpieczającym na całą długość, barierki i protektor z poprzeczkami   wykonanymi ze 
stali węglowej lakierowanej proszkowo? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 33 – dot. pakietu 5, zad. 1 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi ciągłymi ( na całej długości) z poprzeczkami 

wykonanymi ze stali węglowej lakierowanej proszkowo? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 34 – dot. pakietu 5, zad. 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 430-850mm? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 35 – dot. pakietu 5, zad. 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125mm zaopatrzone w centralna blokadę kół oraz 
blokadę kierunkową, koła umieszczone w obudowie? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 36 – dot. pakietu 5, zad. 3 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym z regulacja wysokości w zakresie 750-1060mm?  

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 37 – dot. pakietu 5, zad. 3 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem górnym z płyty HPL wyposażoną w jeden metalowy reling 

na jednym boku oraz dwie tworzywowe Listwana dwóch bokach? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 38 – dot. pakietu 5, zad. 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką na prasę o wysokości 75mm? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 39 – dot. pakietu 5, zad. 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z dostępem do półki na prasę z dwóch stron? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 40 – dot. pakietu 5, zad. 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z dostępem do półki jednej strony?  
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

7 
 

 

Pytanie 41 – dot. pakietu 5, zad. 3 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z dodatkowymi dwoma kołami zwiększającymi stabilność szafki przy 

rozłożonym blacie? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 42 – dot. pakietu 5, zad. 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z konstrukcją  umożliwiającą zmiany stron montażu blatu bocznego 
bez możliwości zmiany stron otwierania drzwiczek  co nie wpływa na funkcjonalności szafki?  

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 43 – dot. pakietu 3, pkt 2 
Prosimy o wyrażenie zgody  na możliwość   zaoferowania myjni- dezynfektora o budowie kompaktowej 

o wysokości 1730 mm , spełniającego  pozostałe opisane w tabeli wymiary. 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 44 – dot. pakietu 3, pkt 8 

Prosimy o wyrażenie zgody na  wysokiej jakości myjni,  która dla minimalizacji zużycia energii 

elektrycznej na cykl  wyposażona jest w  nowoczesną  energooszczędną pompę wody  o mocy 550 W 
zapewniającą doskonałą jakość  mycia , niezależnie od zmian ciśnienia wody. 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 45 – dot. pakietu 3, pkt 9 

Zamawiający wyspecyfikował  orurowanie wykonane z miedzi lub ze stali nierdzewnej j . Prosimy o 

wyjaśnienie  czy Zamawiający  dopuści do oceny myjnię dezynfektor z orurowaniem  wykonanym ze 
stali kwasoodpornej z elementami  wykonanymi z  wysokiej jakości tworzywa sztucznego  ? 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 46 – dot. pakietu 3, pkt 13 wobec pkt 10 
Prosimy o doprecyzowanie  jakiej klasy dezynfekcji termicznej określonej współczynnikiem Ao wymaga 

Zamawiający  Ao60 , Ao 600 czy Ao 3000 ?    oraz  wymagań  Zamawiającego  odnośnie kontroli 
temperatury w procesie, a w szczególności     prosimy  o  informację czy Zamawiający wymaga, aby 

stosownie do  Polskich Norm  wymagana    temperatura dezynfekcji termicznej  jako element 
wymaganego współczynnika Ao kontrolowana była przez dwa niezależne czujniki temperatury 

umieszczone  w miejscu występowania najniższej temperatury czyli zgodnie z prawami fizyki  na 

spodzie komory myjąco-dezynfekującej.? 
 

Prosimy również o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego  odnośnie  sposobu suszenia naczyń po 
procesie dezynfekcji, paroszczelności  urządzeń  oraz ich głośności podczas pracy a w szczególności 

czy  zaoferowanie urządzenia  mają być wyposażone w automatyczne , mechaniczne schładzanie i 

suszenie wsadu strumieniem powietrza . Takie rozwiązanie powoduje, że pozostałości pary 
odprowadzane są do kanalizacji , naczynia sanitarne poddawane temu procesowi są suche, bez 

widocznych skroplin a eliminacja  wycieków pary na zewnątrz myjni zapobiega  zawilgoceniu 
brudownika  

 
Prosimy również  o potwierdzenie Czy Zamawiający wymaga  aby maksymalny poziomu hałasu  



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

8 
 

 

wytwarzanego przez urządzenie podczas pracy nie przekraczał  50 bB ? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 47 – dot. pakietu 5, zad. 1, pkt 6 

Czy Zamawiający dopuści barierki całe z tworzywa bez dodatkowych listew odbojowych ? One same w 

sobie chronią łóżko przed uderzeniami i zarysowaniami  

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 48 – dot. pakietu 5, zad. 1, pkt 8 

Czy Zamawiający dopuści nowoczesne szczyty całe z tworzywa ułatwiające utrzymanie czystości, 

gromadzenia się bakterii, odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne , 

chemiczne oraz promieniowanie UV? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z OPZ. 

 
Pytanie 49 – dot. pakietu 5, zad. 1, pkt 10 

Czy Zamawiający dopuści leżę wypełnione panelami z otworami wentylacyjnymi łatwe w utrzymaniu 

czystości, odejmowane ? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 50 – dot. pakietu 5, zad. 1, pkt 15 
Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości 415 – 800 mm, nieznacznie różniącą się od 

wymaganej  ? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z OPZ. 

 
Pytanie 51 – dot. pakietu 5, zad. 1, pkt 19 

Czy Zamawiający dopuści koła z centralną blokadą oraz jazdą kierunkową o średnicy 125 mm? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 52 – dot. pakietu 5, zad. 1, pkt 20 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowej osłony podwozia ?  

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 53 – dot. pakietu 5, zad. 2, pkt 6 

Czy Zamawiający dopuści barierki całe z tworzywa bez dodatkowych listew odbojowych ? One same w 

sobie chronią łóżko przed uderzeniami i zarysowaniami? 

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 54 – dot. pakietu 5, zad. 2, pkt 8 

Czy Zamawiający dopuści nowoczesne szczyty całe z tworzywa ułatwiające utrzymanie czystości, 

gromadzenia się bakterii, odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne , 

chemiczne oraz promieniowanie UV? 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

9 
 

 

Odpowiedź: 
Zgodnie z OPZ. 

 
Pytanie 55 – dot. pakietu 5, zad. 2, pkt 10 

Czy Zamawiający dopuści leżę wypełnione panelami z otworami wentylacyjnymi łatwe w utrzymaniu 

czystości, odejmowane ? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 56 – dot. pakietu 5, zad. 2, pkt 15 
Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości 415 – 800 mm, nieznacznie różniącą się od 

wymaganej  ? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 57 – dot. pakietu 5, zad. 2, pkt 19 

Czy Zamawiający dopuści koła z centralną blokadą oraz jazdą kierunkową o średnicy 125 mm? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 58 – dot. pakietu 5, zad. 2, pkt 20 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowej osłony podwozia ?  

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 59 – dot. pakietu 5, zad. 2, pkt 23 

Czy Zamawiający dopuści barierki tworzywowe, dzielone, chroniące pacjenta na całej długości, łatwe 

w obsłudze przez personel medyczny zwalniane za pomocą jednej ręki ?  

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 60 – dot. pakietu 5, zad. 3, pkt 7 

Czy Zamawiający dopuści szafkę bez uchwytu na szklankę ?  

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 61 – dot. pakietu 5, zad. 3, pkt 8 i 15 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą i wysuwanym kontenerem (zamiast drzwiczek ) ? Jest to 

rozwiązanie znacznie wygodniejsze dla pacjenta? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 62 – dot. pakietu 5, zad. 3, pkt 11 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką do odkładnia obuwia i pojemników urologicznych wykonaną 

blachy pokrytej lakierem proszkowych ? Dostęp do półki z jednej strony . Jest to znacznie lepsze 

rozwiązanie w utrzymaniu czystości niż siatka? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

10 
 

 

Pytanie 63 – dot. pakietu 5, zad. 3, pkt 4 
Czy Zamawiający dopuści sterowanie elektryczne za pomocą panelu centralnego oraz w barierkach 

bocznych zamiast pilota w szczególności i przez dziecko może dość szybko do uszkodzenia ?  

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 64 – dot. pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 65 – dot. pakietu 5, zad.1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko (typ I) ze szczytami o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie 
zaokrąglonymi krawędziami, wykonane z profilu stalowego, spłaszczonego ze stali węglowej, 

lakierowane proszkowo łatwo odejmowane, wypełnione wysokiej, jakości płytą HPL (o grubości 8 mm; 
wypełnienie montowane na stałe), odporną na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia 

mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 66 – dot. pakietu 5, zad.1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko (typ I) z barierkami bocznymi dzielonymi, chroniącymi pacjenta na 
całej długości leża, aluminiowymi, składanymi obok leża, z funkcja świadomego użycia, z 

tworzywowymi elementami na nich stanowiącymi powierzchnie odbojowe? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 67 – dot. pakietu 5, zad. 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko (typ II) ze szczytami o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie 

zaokrąglonymi krawędziami, wykonane z profilu stalowego, spłaszczonego ze stali węglowej, 
lakierowane proszkowo łatwo odejmowane, wypełnione wysokiej, jakości płytą HPL (o grubości 8 mm; 

wypełnienie montowane na stałe), odporną na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia 
mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 68 – dot. pakietu 5, zad. 3 
Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe o głębokości 46 cm, co nieznacznie różni się od 

parametru oczekiwanego? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 69 – dot. pakietu 5, zad. 3 

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z możliwością wyboru kolorów blatów z 6 kolorów oraz 
konstrukcji i frontów z 2 kolorów w tym kolor szary? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 70 – dot. pakietu 2, zad. 1, pkt 5 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny ssak z płynną regulacją podciśnienia do -90 kPa? 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

11 
 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 71 – dot. pakietu 2, zad. 1, pkt 10 

Czy Zamawiający wymaga oświadczenia producenta urządzeń z tłumaczeniem na język polski 

dotyczącego zachowania pełnej pojemności i sprawności działania akumulatora przez minimum 400 
cykli ładowania? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Pytanie 72 – dot. pakietu 2, zad. 2, pkt 1 

Czy w ramach zachowania uczciwej konkurencji Zamawiający będzie wymagać od oferentów 

wykazania kosztów wymiany zasilacza wewnętrznego tj. zasilacz jako część zamienna plus koszt 
robocizny serwisu pomnożone przez 70 szt.? Zasilacz wewnętrzny podobnie jak zewnętrzny może się 

uszkodzić i spowodować dodatkowe koszty nieuwzględnione w postępowaniu. 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian – Zamawiający nie przewiduje usterek zasilacza wewnętrznego, a mając 

na uwadze specyfikę pracy urządzeń Zamawiający przewiduje uszkodzenia mechaniczne 
przewodu zasilającego/zasilacza zewnętrznego. 

 
Pytanie 73 – dot. pakietu 4 

W załączniku nr 1B do SIWZ - OPZ - Zamawiający wskazał zamawianą ilość jako 1 szt. Tymczasem 

SIWZ określa zamawianą ilość w pakiecie nr 4 na 10 szt. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności. 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ Zamawiający wyjaśnia, że ilość zamawianych maceratorów 
wynosi 10 sztuk. 

 
Pytanie 74 – dot. pakietu 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby macerator był wyposażony w podwójną komorę maceracji? Dzięki 

zastosowaniu noży na górze i na dole talerza, wpierw naczynia są macerowane w komorze górnej aby 
potem otworami o wielkości 10mm odpady dostawały się do drugiej komory macerującej aby jeszcze 

dokładniej zostać zmielone na mniejsze kawałki. Takie rozwiązanie praktycznie uniemożliwia zatykanie 
się systemu kanalizacji w szpitalu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie 75 – dot. pakietu 3 
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało badania dowodzące skuteczności eliminacji 

clostridium difficile? Jeżeli tak, prosimy o dopuszczenie urządzenia o badaniach potwierdzających 
skuteczność eliminacji clostridium difficile, wykonanych na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w 

Toruniu lub w innym akredytowanym laboratorium. 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 76 – dot. pakietu 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby komora myjni wraz z drzwiami posiadały system uniemożliwiający 

wyciek pary lub wody na zewnątrz – uszczelka silikonowa tzw. pełna paroszczelność? Rozwiązanie 
takie zapobiega poparzeniom personelu. Na rynku znajdują się rozwiązania typu komora z uszczelką 

labiryntową, która nie zapewnia paroszczelności i podczas cyklu gorąca para wydostaje się na 
zewnątrz. 

Sani System Sp. z o.o. Sp.k. | adres: Borówkowa 24; 65-124 Zielona Góra, NIP: 9291817873 

 t. +48 68 422 70 90 f. +48 68 422 70 93 | info@sanisystem.pl www.sanisystem.pl 

NIP:929-18-17-873 | REGON:080370453 | KRS:0000608895  

mailto:info@sanisystem.pl
http://www.sanisystem.pl/


 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

12 
 

 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 77 – dot. pakietu 3 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania myjnie z suszeniem konwekcyjnym? Polska Norma nie 

wymaga mechanicznego schładzania i suszenia naczyń strumieniem powietrza – po zakończonym 
cyklu pracy naczynia sanitarne poddawane temu procesowi mają być schłodzone, suche, bez skroplin 

wody na powierzchni i wewnątrz naczyń, nadto zaś naczynia do 5 minut po zakończonym cyklu mycia 
mają być suche. Oferowane rozwiązanie jest ponadto tańsze w użytkowaniu ponieważ nie wymaga 

wymiany drogich filtrów. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 78 – dot. pakietu 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała trójstopniową kontrolę detergentu w pojemniku? 
Rozwiązanie takie informuje użytkownika, że jest środek w kanistrze, następnie informuje że jest 

bardzo mało środka, na końcu że środek się skończył. Rozwiązanie takie daje możliwość zamówienia 

środka z wyprzedzeniem nie powodując przestoju urządzenia. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie 79 – dot. pakietu 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnie wyposażone były w podłogowy czujnik zatrzymujący myjnie w 
przypadku wycieku wody? Rozwiązanie takie zapobiega zalaniu pomieszczenia przy jakimkolwiek 

rozszczelnieniu. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie 80 – dot. pakietu 3, pkt 8 

Ad liczby porządkowej 8 opisu parametrów wymaganych - czy Zamawiający dopuści wysoko wydajną 
pompę o mocy 370W co przekłada się niższy pobór prądu, przy zachowaniu lepszych parametrów 

myjących? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 81 – dot. pakietu 3, pkt 6 

Ad liczby porządkowej 6 opisu parametrów wymaganych - Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia 
posiadała dysze (elementy) natryskowe w całości ze stali nierdzewnej? Elementy z tworzywa 

sztucznego mają krótszą żywotność niż stal nierdzewna, ponieważ działa na nie wysoka temperatura 
co powoduje powstawanie mikropęknięć, które wpływają na obniżenie jakości mycia i dezynfekcji. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z OPZ. 
 

Pytanie 82 – dot. pakietu 3, pkt 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wymiarach zewnętrznych: 

- szerokość 545 mm 

- głębokość 475 mm 
- wysokość 1.630 mm  

co bardzo nieznacznie odbiega od zapisów w SIWZ?  



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

13 
 

 

Myjnia o takich parametrach pozwala na jednoczesne mycie i dezynfekcję 1 basenu wraz  
z pokrywką oraz 2 kaczek w jednym wsadzie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 83 – dot. pakietu 3, pkt 3 
Dot. pkt. 3 - Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie było wyposażone w 

automatycznie otwierane drzwi komory mycia (np. przyciskiem nożnym) co znacznie poprawia 
ergonomię pracy personelu, a jednocześnie minimalizuje ryzyko rozlania nieczystości w czasie 

załadunku, co wpływa na podniesienie bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego w placówce? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

 
Pytanie 84 – dot. pakietu 3, pkt 4 

Dot. pkt 4 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania myjni pozwalającej na jednoczesne mycie i 
dezynfekcję w cyklu 1 kompletnego basenu oraz 2 kaczek lub zamiennie 3 kaczek? Taka pojemność 

pozwala na znacznie większą elastyczność jak i oszczędności w zużyciu mediów. 

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 85 – dot. pakietu 3, pkt 5 

Dot. pkt. 5 - Prosimy o doprecyzowanie, jaka minimalna ilość spośród dysz natryskowych powinna być 

dyszami obrotowymi? Przy obecnym zapisie Zamawiający nie wymaga żadnej dyszy obrotowej, co nie 
gwarantuje osiągania dobrych rezultatów mycia i dezynfekcji. Standardem w nowoczesnych myjniach 

jest system min. 12 dysz natryskowych z czego min. 6-7 są dyszami obrotowymi. 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 86 – dot. pakietu 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie gwarantowało proces dekontaminacji 
skuteczny wobec najbardziej opornych drobnoustrojów, w tym spor Clostridium Difficile, co będzie 

potwierdzone badaniami niezależnego laboratorium akredytowanego? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 87 – dot. pakietu 3 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana myjnia wyposażona była w 
komorę tłoczoną, wykonaną z jednego kawałka wysokogatunkowej stali kwasoodpornej? Na rynku 

dostępne są również myjnie wyposażone w znacznie tańsze i gorsze jakościowo komory spawane, 
które są znacznie mniej wytrzymałe, a ponadto posiadają ślady łączenia (spawy), na których osadzają 

się zanieczyszczenia mogące wtórnie skazić myte przedmioty. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Pytanie 88 – dot. projektu umowy 6a, § 8 ust. 2, 3 i 4 

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 8 ust. 2, 3 i 4 użytego w różnym przypadku 

określenia „opóźnienie” określeniem „zwłoka” w odpowiednim przypadku ? 
Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian. 
 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

14 
 

 

Pytanie 89 – dot. projektu umowy 6a, § 9 ust. 1 pkt 2 i 3 
Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 9 ust. 1 pkt 2 i 3 użytego określenia „opóźnienia” 

określeniem „zwłoki”? 
Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian. 

 
Pytanie 90 – dot. projektu umowy 6a, § 11 ust. 2 

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 11 ust. 2 poprzez dodanie punktów 4, 5 i 6 o treści: 
4) istotnej zmiany warunków spełnienia postanowień umowy, w szczególności znaczącej zmiany 

kursów walut, co groziłoby co najmniej jednej ze stron rażącą stratą. 
5) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki 

godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę lub zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu 
zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, wprowadzenia u 

Wykonawcy Pracowniczych Programów Kapitałowych i zmiany takie będą miały wpływ na koszty 
wykonania zamówienia przez Wykonawcę. 

W powyższych przypadkach wskazanych w ust. 4 i 5 zmiana może być wprowadzona na wniosek 

Wykonawcy lub Zamawiającego, pod rygorem nieważności w formie pisemnego aneksu do umowy, 
5) zmiany stawki podatku VAT- wówczas zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez 

zmian. 
Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian. 

 
Pytanie 91 – dot. pakietu 2, pkt 18 

Dotyczy pakietu nr 2 tj. ssaki elektryczne. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 
doprecyzowanie punktu nr 18 w opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) - co Zamawiający rozumie przez 

wskaźnik zużycia akumulatora na pasku ssaka, czy chodzi o wskaźnik pozostałych cykli naładowania 
akumulatora, np. pozostało 320 cykli ładowania ? Czy o aktualny poziom naładowania akumulatora ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wskaźnika zużycia rzeczywistego akumulatora na panelu ssaka, tj. 
aktualny poziom naładowania akumulatora. 

 
Pytanie 92 – dot. pakietu 2, pkt 21 

Dotyczy pakietu nr 2 tj. ssaki elektryczne. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 

doprecyzowanie punktu nr 21 w opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) - czy przez wewnętrzny, 
zintegrowany z urządzeniem zasilacz Zamawiający ma na myśli zasilacz umieszczony wewnątrz 

urządzenia ? Czy Zamawiający dopuści zasilacz zintegrowany z przewodem zasilającym ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający w punkcie 21 wymaga zasilacza umieszczonego wewnątrz urządzenia, co 
jest parametrem punktowanym. W przypadku zasilacza zintegrowanego z przewodem 

zasilającym zastosowanie ma punkt 22. 

 
Pytanie 93 – dot. pakietu 2, zad.1 

Poprosimy o doprecyzowanie ilości ssaków elektrycznych którą Zamawiający przewiduje w niniejszym 
postępowaniu wynosi 60 sztuk tak jak jest wpisane w Załączniku 1A Pakiet nr 1 zadanie 1, czy 70 

sztuk tak jak jest wpisane w Załączniku nr 1B pakiet 2 zadanie 1punkt 5 SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający poprawia omyłkę pisarską – w postępowaniu zakupowanych jest 60 szt. 

ssaków. 
 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

15 
 

 

Pytanie 94 – dot. pakietu 2, zad.1, pkt 7 
Czy Zamawiający dopuści zbiornik wielorazowego użytku o pojemności 1000ml, posiadający filtr 

antybakteryjny, zawór anty-przelewowym w którym uszczelniająca pokrywa zamykana jest 
zatrzaskami? Pokrywa ta posiada podwójne zabezpieczającymi przed wypadnięciem – uszczelnienie 

oraz zatrzaski. Reszta zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 95 – dot. pakietu 2, zad.2, pkt 2 

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wielorazowego użytku o pojemności 1000ml, posiadający filtr 
antybakteryjny, zawór anty-przelewowym w którym uszczelniająca pokrywa zamykana jest 

zatrzaskami? Pokrywa ta posiada podwójne zabezpieczającymi przed wypadnięciem – uszczelnienie 

oraz zatrzaski. Reszta zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

Pytanie 96 – dot. pakietu 1, zad.2, pkt 3 
Wykonawca prosi o doprecyzowanie informacji w Wymaganiach Ogólnych w pkt. 3  

o treści: 
„Pompa objętościowa do podawania dożylnego i dotętniczego sterowana elektronicznie umożliwiająca 
współpracę z systemem centralnego zasilania i zarządzania danymi zaoferowanym w pakiecie 4 
zadanie 6” 
Czy Zamawiający wymaga, aby pompy z Pakietu 1 Zadanie 2 współpracowały  
z systemem centralnego zasilania i zarządzania danymi zaoferowanym w pakiecie 4 zadanie 6? 
Pragniemy zauważyć, że w opisie przedmiotu zamówienia dla Pakietu nr 4 brakuje Zadania nr 6. 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ Zamawiający wykreśla wymóg (omyłka pisarska). 
 

Pytanie 97 – dot. projektu umowy ( zał. 6A) § 8 ust.5 
Wykonawca prosi o zastąpienie zapisu w § 8 ust.5: 

„Wysokość kar umownych określonych w ust. 2-4 nie może przekraczać 50% wartości wynagrodzenia 

brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy.” 
zapisem: 

„Wysokość kar umownych określonych w ust. 2-4 nie może przekraczać 20% wartości wynagrodzenia 
brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy.” 

Odpowiedź: 
SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 98 – dot. pakietu 6, zad. 1, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści  następujący zapis: Kompatybilność (pełna współpraca) z posiadanymi przez 

Zamawiającego wiedeoendoskopami Olympus: serii 165, 180, H185, GF-UCT180? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 99 – dot. projektu umowy zał. 6A, § 4, ust.1 ( pakiet 6, zad. 1) 

Czy nie zaszła omyłka w ustępie 1? Czy pakiet nr 6 – zadanie 1 ma być realizowane sukcesywnie? 
Ilości wskazują na dostawę jednorazową. 

Odpowiedź: 
SIWZ bez zmian – dostawa będzie zrealizowana jednorazowo po złożeniu zamówienia w 

odniesieniu do zadania 1. 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

16 
 

 

 
Pytanie 100 – dot. projektu umowy zał. 6A, § 6, ust.4 ( pakiet 6, zad. 1) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany przedmiotu na wolny od wad do 5 dni 
roboczych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany przedmiotu na wolny od wad 
do 5 dni roboczych. 

 
Pytanie 101 – dot. projektu umowy zał. 6A, § 6, ust.8 ( pakiet 6, zad. 1) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części ustępu 8 na następujący: „(…) w przypadku 
trzykrotnej uzasadnionej reklamacji gwarancyjnej tej samej części  (…), a w przypadku 5 

uzasadnionych reklamacji gwarancyjnych tej samej części (…)”? 

Odpowiedź: 
SIWZ bez zmian. 

 
Pytanie 102 – dot. projektu umowy zał. 6A, § 6, ust.10 ( pakiet 6, zad. 1) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu przystąpienia do naprawy do 5 dni roboczych? 

Odpowiedź: 
SIWZ bez zmian. 

 
Pytanie 103 – dot. zapisów SIWZ, § IV, pkt 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie czasu umowy do 36 miesięcy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie czasu trwania umowy w pakiecie 6, zgodnie ze 

zmienionym SIWZ. 
 

Pytanie 104 – dot. zapisów SIWZ, § IV, pkt 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostawy był liczony w dniach roboczych (zgodnie z 

zapisami wzoru umowy)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 105 – dot. zapisów SIWZ, § XVI, pkt 2, pakiet 6 ( kryterium oceny) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymaganego okresu gwarancji do 36 miesięcy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 106 – dot. pakietu 6, zad.1 

Sprzęt będący przedmiotem zamówienia jest produkowany w niewielkich seriach w specjalistycznych 
fabrykach, w kontrolowanych warunkach. Nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność  

gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (instalowany 

sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje 
niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu. Czy wobec tych faktów Zamawiający 

odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu z datą produkcji 2019 i umożliwi złożenie oferty na sprzęt 
wyprodukowany nie wcześniej niż w 2018 r.? 

Odpowiedź: 

SIWZ bez zmian. 
 

Pytanie 107 – dot. pakietu 5, zad. 1 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

17 
 

 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez elastycznych listew odbojowych 
umieszczonych na barierkach na całej ich długości, chroniących łóżko przed uderzeniami i 

zarysowaniami umieszczonych na dwóch szczeblach? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 108 – dot. pakietu 5, zad. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z elastycznymi listwami odbojowymi 
umieszczonymi na barierkach na całej ich długości, chroniącymi łóżko przed uderzeniami i 

zarysowaniami umieszczonymi na jednym szczeblu? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 109 – dot. pakietu 5, zad. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z ramą leża wyposażoną w gniazdo 
wyrównania potencjału, nieprzebadane pod kątem bezpieczeństwa elektrycznego? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 110 – dot. pakietu 5, zad. 1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w podstawę jezdną z 4 kołami 

o średnicy 125 mm, zaopatrzone w centralną blokadę kół oraz blokadę kierunkową? 

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 111 – dot. pakietu 5, zad. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające bezpieczne obciążenie 230 kg? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 112 – dot. pakietu 5, zad. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne ze stali 
węglowej lakierowanej proszkowo, zabezpieczające pacjenta na ¾ długości? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 113 – dot. pakietu 5, zad. 1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z możliwością wyboru wypełnień szczytów 

spośród 6 kolorów, oraz ramą w kolorze szarym RAL 7035? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 114 – dot. pakietu 5, zad. 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez elastycznych listew odbojowych 
umieszczonych na barierkach na całej ich długości, chroniących łóżko przed uderzeniami i 

zarysowaniami umieszczonych na dwóch szczeblach? 

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 115 – dot. pakietu 5, zad. 2 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

18 
 

 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z elastycznymi listwami odbojowymi 
umieszczonymi na barierkach na całej ich długości, chroniącymi łóżko przed uderzeniami i 

zarysowaniami umieszczonymi na jednym szczeblu? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 116 – dot. pakietu 5, zad. 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z ramą leża wyposażoną w gniazdo 
wyrównania potencjału, nieprzebadane pod kątem bezpieczeństwa elektrycznego? 

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 

Pytanie 117 – dot. pakietu 5, zad. 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w podstawę jezdną z 4 kołami 

o średnicy 125 mm, zaopatrzone w centralną blokadę kół oraz blokadę kierunkową? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 118 – dot. pakietu 5, zad. 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające bezpieczne obciążenie 230 kg? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 119 – dot. pakietu 5, zad. 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z możliwością wyboru wypełnień szczytów 
spośród 6 kolorów, oraz ramą w kolorze szarym RAL 7035? 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 120 – dot. pakietu 5, zad. 3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą blat szafki oraz półkę 

boczną wykonaną z płyty meblowej, z możliwością wyboru kolorów zakończony tworzywową 
obramówką PCV? 

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 121 – dot. pakietu 5, zad. 3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową niewyposażoną w dwie aluminiowe 

listwy na dwóch bokach blatu? 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 122 – dot. pakietu 5, zad. 3 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową niewyposażoną w uchwyt na szklankę z 
możliwością montażu oraz przesuwania go na całej długości?  

Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 123 – dot. pakietu 5, zad. 3 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

19 
 

 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą haczyk na ręcznik 
montowany na stałe w tylnej części szafki? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 124 – dot. pakietu 5, zad. 3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru koloru frontów 

oraz blatów z 6 kolorów, oraz konstrukcją w kolorze szarym RAL 7035? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z OPZ. 
 

Pytanie 125 – dot. pakietu 1, zad. 1, pkt 4 

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści pompę strzykawkową posiadajającą ramię pompy wychodzące 
poza obudowę pompy, wyposażone w półautomatyczny system mocowania strzykawki? Pozwala to na 

szybkie (przesuwanie ręczne głowicy) i bezpieczne (automatyczna blokada ramienia po wykryciu 
obecności tłoka strzykawki, automatyczne wykasowanie luzów i wstępne napięcie strzykawki - brak 

ryzyka przypadkowego bolusa) uruchomienie infuzji przy jednoczesnym zminimalizowaniu gabarytów 

pompy.  
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 126 – dot. pakietu 1, zad. 1, pkt 16 

Czy Zamawiający w pkt. 16 dopuści pompę strzykawkową o regulowanych progach ciśnienia w 
zakresie 0,1-1,2 bara (75-900 mmHg) na 9 poziomach?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 127 – dot. pakietu 1, zad. 1, pkt 21 

Czy Zamawiający w pkt. 21 dopuści pompę strzykawkową o czasie pracy z akumulatora ok. 10h przy 

prędkości 5 ml/h? Pompy praktycznie cały czas pracy przebywają podpięte do sieci 
elektroenergetycznej. Dla potrzeb pracy poza siecią (np. diagnostyka, dodatkowe badania 

wykluczające możliwość odłączenia pacjenta od infuzji) czas ten jest w zupełności wystarczający.  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 128 – dot. pakietu 1, zad. 1, pkt 23 

Czy Zamawiający w pkt. 23 dopuści pompę strzykawkową z możliwość mocowania pompy do rury 
pionowej przy pomocy dedykowanego elementu/uchwytu (zatrzaskowego)? Zmniejsza to znacząco 

rozmiary pompy. 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 129 – dot. pakietu 1, zad. 1, pkt 24 

Czy Zamawiający w pkt. 24 dopuści pompę strzykawkową z dedykowanym elementem/uchwytem 
(zatrzaskowym)? Zmniejsza to znacząco rozmiary pompy. 
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 130 – dot. pakietu 1, zad. 2, pkt 3 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

20 
 

 

Czy Zamawiający określając w pkt 3 wymogi dotyczące typów terapii, jakie można prowadzić poprzez 
pompę – dotyczy żywienia – oczekuje, aby pompa umożliwiała również podaż żywienia dojelitowego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 131 – dot. pakietu 1, zad. 2, pkt 3 
Prosimy o wyjaśnienie wymagań dotyczących pkt 3, ponieważ w przedmiotowym postępowaniu nie 

występuje zadanie 6 w pakiecie 4.  
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ – Zamawiający usunął omyłkę pisarską. 
 

Pytanie 132 – dot. pakietu 1, zad. 2, pkt 4 

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści pompę objętościową o czasie pracy z akumulatora ok. 6h przy 
prędkości 25 ml/h? Pompy praktycznie cały czas pracy przebywają podpięte do sieci 

elektroenergetycznej. Dla potrzeb pracy poza siecią (np. diagnostyka, dodatkowe badania 
wykluczające możliwość odłączenia pacjenta od infuzji) czas ten jest w zupełności wystarczający.  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 133 – dot. pakietu 1, zad. 2, pkt 5 
Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści pompę objętościową z zasilaniem bezpiecznym napięciem 12VDC z 

zewnętrznego zasilacza? Zmniejsza to znacząco rozmiary i masę pompy, oraz zwiększa 

bezpieczeństwo pacjenta i personelu.  
Odpowiedź: 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 134 – dot. pakietu 1, zad. 2, pkt 28 
Czy Zamawiający w pkt. 28 dopuści pompę objętościową bez funkcji „infuzja po pauzie – opóźniony 

start”? Ze względów bezpieczeństwa (konieczna obecność personelu medycznego przy pacjencie w 

trakcie uruchamiania infuzji – obserwacja reakcji) pozostawienie pompy do samoczynnego 
uruchomienia po pauzie bez udziału personelu medycznego może być dla pacjenta niebezpieczne.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 135 – dot. pakietu 1, zad. 2, pkt 32 
Czy Zamawiający w pkt. 32 dopuści pompę objętościową z funkcją wykrywania powietrza w linii o 

parametrach:  
- sygnalizowanie wykrytych pęcherzyków powietrza: wykrywanie pęcherzyków powietrza ≥ 0.01 ml, 

wywoływanie alarmu: przy wielkości pęcherzyka powietrza 0,02–0,3 ml odpowiednio 1,5 ml/h 
(objętość skumulowana przez 1 h z pęcherzyków powietrza o wielkości 0,01 ml)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 136 – dot. pakietu 4, pkt 1, 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z autostartem po zamknięciu komory, posiadające górną 

pokrywę ze specjalnym uchwytem uszczelniającym komorę, a także umożliwiającym automatyczne 

otwieranie i zamykanie bez użycia dłoni? Oferowane urządzenia umożliwia bezawaryjną obsługę bez 
użycia elektronicznych siłowników i czujników podczerwieni ulegających częstym awariom w trakcie 

długiego okresu eksploatacji.  
Odpowiedź: 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

21 
 

 

OPZ bez zmian. 
 

Pytanie 137 – dot. pakietu 4, pkt 6 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające bardziej zaawansowany system maceracji oparty na 

2 modułach tnąco-rozrywających niewymagających ostrzenia i wymiany – dożywotnia gwarancja? 

Noże tnące łamią się, wyginają, tępią, wymagają częstych wymian, co generuje dodatkowe wysokie 
koszty. 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Pytanie 138 – dot. pakietu 4, pkt 7 

Czy Zamawiający dopuści bardziej ekonomiczne urządzenie wyposażone w silnik o mocy 0,485kW? 

Większy pobór mocy nie jest wymagany do skutecznej maceracji naczyń z pulpy celulozowej. 
Wprowadzenie kryterium minimum dla tego parametru nie jest korzystne dla Zamawiającego i nie ma 

żadnego uzasadnienia. Obecnie minimalizuje się wydatki energetyczne, a opisany parametr min. może 
skutkować zaoferowaniem urządzenia ze zużyciem energii kilkukrotnie większym od najlepszych 

urządzeń dostępnych na rynku. 

Odpowiedź: 
OPZ bez zmian. 

 
Pytanie 139 – dot. pakietu 4, pkt 11 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o bardziej kompaktowych wymiarach: szer. 360mm x wys. 

977mm x gł. 445mm? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 140 – dot. pakietu 4, pkt 13 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które w jednym cyklu zużywa stałą ilość 11 litrów wody? 

Regulacja zużycia wody nie jest rozwiązaniem korzystnym, ponieważ naczynia z pulpy dostępne na 

runku mają różną twardość, co za tym idzie - czas ich rozmiękczania i maceracji może się różnić. Za 
mała ilość ustawionej wody może spowodować, że pulpa nie do końca zostanie wypłukana. 

Maceratory powinny zużywać taką ilość wody, która gwarantuje skuteczną macerację, wypłukanie 
komory oraz drożność kanalizacji, niezależnie od użytej pulpy. 

Prosimy również o doprecyzowanie pkt. 13 – czy wymagana regulacja powinna odbywać się z panelu 

obsługi przez użytkownika? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga regulacji z panelu 
obsługi przez użytkownika. 

 
Pytanie 141 – dot. pakietu 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy tnące umiejscowione były w głównej (górnej) 

części komory? Gwarantuje to bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu 
pokrywy, brak konieczności ingerencji i demontażu jakichkolwiek elementów bębna w celu ich 

sprawdzenia i ewentualnego wyczyszczenia. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie 142 – dot. pakietu 4 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

22 
 

 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny z tworzywa sztucznego 
fabrycznie zabudowany w urządzeniu, odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z 

tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie 143 – dot. pakietu 4 
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie? Oferowane 

rozwiązanie zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim gwarantuje jej czystość 

oraz wydłuża żywotność (w trakcie załadunku zanieczyszczenia nie trafiają pomiędzy uszczelkę, a 
obudowę urządzenia). 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie 144 – dot. pakietu 4 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie jest wyrobem medycznym, posiadające deklarację 
zgodności CE? Urządzenia typu macerator nie są wyrobami medycznymi i nie posiadają wpisu do 

rejestru wyrobów medycznych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 145 – dot. pakietu 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: wys. 1630 x szer. 545 x gł. 475mm nieznacznie 

różniących się o wymaganych? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 146 – dot. pakietu 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w orurowanie wykonane z wysokiej jakości 
tworzywa sztucznego? Połączenia z tworzywa sztucznego są równie trwałe jak ze stali nierdzewnej, 

natomiast ich elastyczność gwarantuje większą odporność na ewentualne wibracje. Orurowanie 
wykonane z miedzi posiada podatność na korozję na skutek używania preparatów kwaśnych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 

Pytanie 147 – dot. pakietu 3 
Czy Zamawiający dopuści płuczkę wyposażoną w uszczelkę drzwiową umieszczoną na korpusie 

urządzenia? Oferowane rozwiązanie jest lepsze, bardziej higieniczne, zapewnia mniejsze ryzyko 
uszkodzenia uszczelki podczas załadunku.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem zachowania pełnej paroszczelności  i 
wodoszczelności w trakcie cyklu.   

 
Pytanie 148 – dot. pakietu 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało możliwość współpracy z koszem gwarantującym 
bezpieczny załadunek bez konieczności manipulacji i obracania w momencie załadunku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie 149 – dot. pakietu 3 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

23 
 

 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w higieniczną komorę głęboko tłoczoną 
bez jakichkolwiek wewnątrz połączeń śrubowych czy spawanych (bram możliwości gromadzenia 

zabrudzeń)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Pytanie 150 – dot. pakietu 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało drzwi komory otwierane automatycznie przy 
pomocy przycisku nożnego i były zamykane ręcznie? Jest to parametr gwarantujący komfort oraz 

wygodę użytkowania.  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Pytanie 151 – dot. projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni w przypadku konieczności 
sprowadzenia części zamiennych z zagranicy? Po przekroczeniu wyłącznie tego czasy Wykonawca 

zobowiązany będzie do dostarczenia urządzenia zastępczego.  

Odpowiedź: 
SIWZ bez zmian. 

 
Pytanie 152 – dot. pakietu 1, zad.1, pkt 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z szybkością  dozowania w zakresie 0,1- 1200 

ml/h? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 153 – dot. pakietu 1, zad.1, pkt 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z regulowanymi progami ciśnienia w zakresie 

od 50 do 900 mm Hg, min. 10 poziomów okluzji? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 154 – dot. pakietu 1, zad.1, pkt 30 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z zasilaniem 230 V AC, 50 Hz +10%, -15% 

oraz  7,2 V 2,2 Ah – Akumulator litowo-jonowy? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

Pytanie 155 – dot. pakietu 1, zad.2, pkt 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z zasilaniem z akumulatora wewnętrznego 

powyżej 8 godz. przy przepływie 25 ml/godz? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 156 – dot. pakietu 1, zad.2, pkt 29 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z ciśnieniem okluzji programowane w 

minimalnym zakresie od 50 do 750 mmHg? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

24 
 

 

Pytanie 157 – dot. projektu umowy § 6 ust. 4 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym projektem umowy. 
 

Pytanie 158 – dot. projektu umowy § 7 ust. 3 
W związku z zapisem § 7 ust. 3 projektu umowy, wnosimy o przekazanie  informacji na temat stanu 

majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o 
przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2018 r oraz oświadczenie jeśli  stan 

finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje, iż stan majątkowy spółki określony jest przez dokumenty 

zawarte na stronie: https://bip.copernicus.gda.pl/index.php  
Zamawiający informuje również, iż „złym stanem majątkowym” w rozumieniu 

wskazanego w § 7 ust. 3 projektu umowy w art. 490 § 2 k.c. określa się m.in. 

niewystarczającą ilość środków stwarzającą możliwość braku spełnienia konkretnego 
świadczenia wzajemnego w terminie. Zły stan majątkowy Zamawiającego, podobnie jak 

innych Szpitali, jest powszechnie znany i wynika ze zbyt niskiego finansowania świadczeń 
medycznych przez NFZ. 

 

Pytanie 159 – dot. projektu umowy § 7 ust. 3 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 7 ust. 3 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do 

wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu 
uregulowania przez niego płatności. 

Odpowiedź: 
SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 160 – dot. projektu umowy § 8 ust. 1 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części 
wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy, w razie odstąpienia przez 

Zamawiającego od niniejszej umowy  z powodu okoliczności, wskazanych w § 9 umowy ust. 1 
pkt.1-4.  

 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,2% ceny jednostkowej brutto wartości 
niedostarczonego w terminie urządzenia określonej w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, 

za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu dostawy w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 1, 
jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie urządzenia. 

Kara naliczana będzie osobno za każde urządzenie, którego dotyczy opóźnienie w dostawie. 

 
3. Niezależnie od kar umownych wskazanych w ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w 

wysokości 0,2% ceny jednostkowej brutto wartości wadliwego urządzenia określonej w 
załączniku nr 1 do niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu wymiany 

przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 4, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto wadliwego urządzenia. Kara naliczana będzie osobno za każde urządzenie, 

którego dotyczy opóźnienie w wykonaniu wymiany. 

https://bip.copernicus.gda.pl/index.php


 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

25 
 

 

 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,2% ceny jednostkowej brutto wartości 

reklamowanego urządzenia określonej w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, za każdy dzień 
opóźnienia w wykonaniu zobowiązania w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 7, 8, 10, 11, 12 lub 13. 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego urządzenia. W uzasadnionych 

technicznie przypadkach Zamawiający może odstąpić od naliczania kar umownych pod warunkiem 
dostarczenia przez Wykonawcę sprzętu zastępczego o parametrach i właściwościach nie gorszych niż 

sprzęt serwisowany, posiadający aktualny przegląd techniczny. Kara naliczana będzie osobno za każde 
urządzenie, którego dotyczy opóźnienie w wykonaniu zobowiązania. 

Odpowiedź: 
SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 161 – dot. pakietu 3, pkt 9 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia w którym wewnętrzne orurowanie wykonane jest wytrzymałego 

tworzywa sztucznego z elementami ze stali nierdzewnej, które posiada znacznie lepsze właściwości 
eksploatacyjne i użytkowe dostosowane do warunków pracy myjni dezynfektorów.  

Proponowane przez nas rozwiązanie znacznie wydłuża żywotność urządzenia w żaden sposób nie 

obniżając jego jakości oraz skuteczności procesu mycia i dezynfekcji.  
Materiały stosowane na orurowanie to między innymi tworzywa sztuczne, stal 

nierdzewna/kwasoodporna, miedź. Preferowanie orurowania z miedzi i stali nierdzewnej nie ma 
uzasadnienia ponieważ ma ona szereg wad, cechuje się dużymi stratami ciepła oraz niską odpornością 

mechaniczną. Natomiast nowoczesne tworzywa sztuczne charakteryzują się bardzo dobrymi 

właściwościami odpornościowymi na wszelkie zmiany środowiskowe, bardzo wysoką wytrzymałością 
na środki chemiczne oraz dużą elastycznością na zmiany temperaturowe. Cechują się ponadto wysoką 

trwałością, co gwarantuje długoletnią eksploatację bez konieczności wymiany.  
Dodać także należy, że żadne z obecnie dostępnych na polskim rynku urządzeń nie posiada 

orurowania wykonanego w całości tylko i wyłącznie ze stali nierdzewnej lub miedzi. We wszystkich 
dostępnych rozwiązaniach technicznych integralnie występują elementy z teflonu, mieszanek 

kauczukowych, silikonu i innych tworzyw sztucznych. 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym OPZ. 

 
Jednocześnie, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 06.05.2019 r. 

do godziny 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godzinie 11:00. 

 
W związku z odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmian w Specyfikacji Istotnych 

Zamówień Publicznych w następujących paragrafach: 

1. § III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

5. Pakiet 5 – zadanie 1 – Łóżka szpitalne wielofunkcyjne typ I ( 80 40 szt), zadanie 2 – łóżka 

szpitalne wielofunkcyjne typ II (40 80 szt), zadanie 3 – szafka przyłóżkowa ( 120 szt) 

 

2. § IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

 Dla pakietu 1, pakietu 2 – zad. 1, pakietu 3, pakietu 4, pakietu 5, pakietu 6- zad. 1, 

pakietu 7, pakietu 8, pakietu 9 

Dostawy asortymentu realizowane będą w terminie do 28 robocze od dnia złożeniu przez 

Zamawiającego pisemnego zamówienia na dany asortyment, zaś termin realizacji umowy 

wynosi 36 m-cy. 



 

 

 

 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

26 
 

 

 Dla pakietu 5  

Dostawy asortymentu realizowane będą w terminie do 42 dni kalendarzowych od dnia 

złożeniu przez Zamawiającego pisemnego zamówienia na dany asortyment, zaś termin 

realizacji umowy wynosi 36 m-cy. 

 Dla pakietu 2 – zad. 2 oraz dla pakietu 6 – zad. 2 

Dostawy asortymentu realizowane będą sukcesywnie w terminie do 3 dni od dnia 

złożenia zamówienia, zaś termin realizacji umowy wynosi 60 m-c y. 

 Dla pakietu 6 – zad. 2 

Dostawy asortymentu realizowane będą sukcesywnie w terminie do 3 dni od dnia 

złożenia zamówienia, zaś termin realizacji umowy wynosi 36 m-c y. 

3. § XVI. OPIS KRYTERIÓW WYBORU OFERT ORAZ SPOSÓB OCENY OFERT 

 

 

4. § XIV. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1. Termin składania ofert upływa dnia 19.04.2019 r. 06.05.2019 r. o godz. 10.00. 

 

 
W ZAŁĄCZENIU DO NINIEJSZYCH WYJAŚNIEŃ – DOKUMENTY PO ZMIANACH: 
 Zał. 1A do SIWZ Formularz cenowy_17-19 -PO ZMIANACH; 

 Zał. 1B do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ)_17-19 – PO ZMIANACH.  

 Zamawiający dokonał zmiany w OPZ dotyczących wszystkich pakietów 

 Zał. 6A umowa_17-19 - PO ZMIANACH  

 Zał. 6B umowa _17-19- pakiet 2 zad.2, pakiet 6 zad.2 – PO ZMIANACH 

 Formularz oferty – PO ZMIANACH 

 

 
                                                                                                                      Zatwierdził 

                                                                     Wiceprezes ds. ekonomicznych –Piotr Wróblewski 
 

 
 
 
 
Sporządziła: Magdalena Czerniawska – Sekretarz komisji przetargowej 

Dla pakietu 1, 3, 4, 6-9 

Nr 

pakietu 

Kryterium 

CENA  

OKRES GWARANCJI 

Waga kryterium 5% 

Wykonawca może otrzymać max 5 pkt. 

1% = 1 pkt 

1 

 

Waga kryterium 95% 

Wykonawca może uzyskać 

maksymalnie 95 pkt. 

1% = 1 pkt 

 

 

 Okres gwarancji nie może być mniejszy niż 48 m-cy i nie może 

być dłuższy niż 60 m-cy  ( dla pakietu 1, 3, 4, 7, 8, 9) 

 Okres gwarancji nie może być mniejszy niż 36 m-cy i nie może 

być dłuższy niż 60 m-cy  ( dla pakietu 6) 

 


